مرشد کامل در جنگ چالدران

نسیم خلیلی

دوشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۸۵ - - ۲۴ آوریل ۲۰۰۶

«... در همان حال شاه اسماعیل بر دوش و پا نیز مجروح شد و درصدد برآمد که خود را از آن گیر و دار برهاند. ولی ناگاه اسبش در گل فرو رفت و بر زمین غلتید و دسته ای از سواران ترك برای کشتن او پیش تاختند.